

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کمیته استانی بهداشت، تغذیه و ایمنی تاکید کرد؛

تلاش برای توسعه اقدامات ایجابی سلامت محور در فارس الزامیست

رییس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در کمیته استانی بهداشت، تغذیه و ایمنی که با همراهی مسوولان بهداشت سازمان آموزش و پرورش فارس برگزار شد، بر اهمیت و ضرورت تلاش برای توسعه اقدامات ایجابی سلامت محور در فارس تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این نشست که با هدف رفع چالش ها و توسعه اقدامات سلامت محور مشترک بین دو مجموعه برگزار شد، از تلاش بی وقفه و شبانه روزی تمامی دست اندرکاران امر سلامت دانش آموزان قدردانی کرد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس تلاش برای تامین سلامت دانش آموزان را یک ضرورت خواند که در این زمینه والدین و معلمان، نقش بسیار مهمی دارد.

او با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون فعالیت در حوزه جوانی جمعیت و فرزند آوری، نیز مواردی مطرح کرد و راهکارهایی در خصوص همکاری مشترک دو مجموعه در این زمینه ارائه داد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست، ضمن بیان توضیحاتی درباره وظایف مشترک مجموعه سلامت با سازمان آموزش و پرورش، از مسوولان مدارس خواست تا در این راستا با مجموعه سلامت همکاری بیشتری داشته و بر مصرف مکمل های توزیع شده در مدارس نظارت کنند.

دکتر «عباس رضائیان زاده» ضمن قدردانی از اقدامات و تلاش های سلامت محور مسوولان آموزش و پرورش استان در مدارس، مطالبی درباره پیگیری برای مشارکت خیرین تامین سلامت فارس در تامین مکمل در مدارس؛ مدیریت سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد؛ اقدامات انجام شده در حوزه های مختلف بهداشت دهان و دندان؛ پایش و غربالگری سلامت دانش آموزان و تلاش برای اجرای قوانین جوانی جمعیت و فرزند آوری عنوان کرد.

دکتر «محمدرضا کریمی» معاون فنی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست ضمن قدردانی از تلاش مجموعه سلامت استان و سازمان آموزش و پرورش در راستای سلامت دانش آموزان درباره موضوعاتی نظیر چاقی و لاغری دانش آموزان؛ عوارض کم تحرکی و تغذیه نامناسب دانش آموزان؛ اجرای برنامه بهبود تغذیه و توزیع مکمل یاری آهن و ویتامین D در مدارس؛ ثبت مشخصات دانش آموزان در سامانه «سیب» در زمینه دریافت مکمل یاری و چالش های تامین اعتبارات مالی برای تامین مکمل دانش آموزان در مدارس، مطالبی عنوان کرد.

مسوولان معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان، روسای ادارات سلامت و تندرستی، حراست، ارزیابی و پایش عملکرد، آسیب های اجتماعی از اداره کل آموزش و پرورش استان؛ همچنین کارشناسان و معاونان بهداشت دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی جهرم فسا، لار و گراش و کارشناسان سلامت و تندرستی آموزش و پرورش این شهرستان ها نیز دیگر اعضای این نشست بودند که گزارشی از اقدامات انجام شده در واحدهای زیرمجموعه خود ارائه کردند.

این نشست، صبح امروز شنبه، هشتم اردیبهشت ۱۴۰۳، در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.